### Oratio ad B. Mariam V. ante Missam

*Indulgentia trium annorum.  
Pius Pp. XI, 3 Octobris 1936*

O Mater pietatis et misericórdiae, beatíssima Virgo María, ego miser et indígnus peccátor ad te confúgio toto corde et afféctu; et precor pietátem tuam, ut, sicut dulcissimo Fílio tuo in Cruce pendénti astitísti, ita et mihi, mísero peccatóri, et sacerdóribus ómnibus, hic et in

tota sancta Ecclésia hódie offeréntibus, cleménter assístere dignérис, ut, tua grátia adjúti, dignam et acceptábilem hóstiam in conspéctu summæ et indíviduæ Trinitátis offérre valeámus. Amen.

### Oratio ad S. Joseph

*Indulgentia trium annorum.  
Pius Pp. XI, 3 Octobris 1936*

O Felicem virum, beatum Joseph, cui datum est, Deum, quem multi reges voluérunt vidére et non vidérunt, audire et non audiérunt, non solum vidére et audire, sed portáre, deosculári, vestíre et custodíre!

X. Ora pro nobis, beáte Joseph. X. Ut digni efficiámur promissiónibus Christi.

### Orémus.

D eus, qui dedísti nobis regále sacerdótium : præsta, quásumus; ut, sicut beátus Joseph unigénitum Fílium tuum, natum ex María Vírgine, suis mánibus reverénter tractáre méruit et portáre, ita nos fáciás cum cordis mundítia et óperis innocéntia tuis sanctis altáribus deservíre, ut sacrosánctum Fílium tui Corpus et Sánguinem hódie digne sumámus, et in futúro sáculo prǽmium habére mereámur

ætérmum. Per eúndem Christum, Dóminum nostrum. Amen.

### Oratio ad omnes Angelos et Sanctos

*Indulgencie trium annorum.  
Pius PP. XI, 3 Octobris 1936*

**A**ngeli, Archángeli, Throni, Dominatiónes, Principátus, Potestátes, Virtútes cælórum, Chérubim atque Séraphim, omnes Sancti et Sanctæ Dei, præsértim Patróni mei, intercédere dignémini pro me, ut hoc sacrificíum Deo omnipoténti digne váleam offére, ad laudem et glóriam nóminis sui et ad utilitátem meam totiúsque Ecclésiæ suæ sanctæ. Amen.

### Oratio ad Sanctum in cuius honorem Missa celebrata est

*Indulgencie trium annorum.  
Pius PP. XI, 3 Octobris 1936*

**O** Sancte N., ecce ego miser peccátor, de tuis méritis confísus, offero nunc sacratissimum sacraméntum Córporis et Sanguinis Dómini nostri Jesu Christi pro tuo honore et glória. Precor te humíliter et devóte, ut pro me hódie intercédere di-

gnéris, ut tantum sacrificíum digne et acceptabíliter offérre váleam, ut eum tecum et cum ómnibus eléctis ejus æternáli-ter laudáre, atque cum eo regnare váleam : Qui vivit et regnat in sǽcula sǽcu-lórum. Amen.

### Declaratio intentionis ante Missam

*Indulgencie quingentorum dierum. Pius PP. XI, 12 Ju-lii 1935*